



# Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços N° 201721411060MNSL

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02, N° 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

Objeto: Almojarifado/ Material Diverso

Tipo de compra: Cotação via bionexo, cotação via e-mail.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 29/11/2017 15:38

## Comprador

IGH - Instituto De Gestão E Humanização - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 SI 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 51583900

PEDIDO 336 EXPEDIENTE

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiago_distribuidora@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/11/2017	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25 X 35	88090	-	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 25X35 - GOOLD - GOOLD	kg	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,9000	20 Unidade	R\$ 438,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43
2	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35 X 45	88092	-	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 35X45 - GOOLD - GOOLD	KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 32,0000	20 Unidade	R\$ 640,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43
3	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 50 X 70	88094	-	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 50X70 - GOOLD - GOOLD	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 36,9000	15 Unidade	R\$ 553,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43
4	COPO DESCARTAVEL 200 ML TRANSP PCT 100UND	45010	-	COPO DESCARTAVEL (PP) 200 ML 100X1 - ALTACOPO - ALTACOPO	PCT C / 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,2000	210 Unidade	R\$ 462,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43
5	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP PCT 100UND	45012	-	copo plastico 50 ml - keropo - alta copo	pct	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1000	50 Unidade	R\$ 55,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43
6	SACO PARA LIXO LEITOSO 100 LTS	1343	-	SACO P/ LIXO BRANCO LEITOSO 100 LT 100X1 - JUPLASTIC -	PCT C / 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 21,9000	6 Pacote	R\$ 131,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

		JUPLASTIC	Eireli-ME			de pagamento não atende a instituição;			28/11/2017 11:43				
7	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30	45052	:	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	5 Unidade	R\$ 67,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43	
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25 X 35	45053	:	SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -UNIPLAST - UNIPLAST	PCT 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	8 Unidade	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43	
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40	45054	:	SACO PLASTICO TRANSP. 30X40 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	8 Unidade	R\$ 108,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43	
10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60	45055	:	SACO PLASTICO TRANSP. 40X60 1KG - UNIPLAST - UNIPLAST	PCT C/ 1 KG	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,5000	7 Unidade	R\$ 94,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 28/11/2017 11:43	
										<b>Total Parcial:</b>	349.0	R\$ 2.657,9000	
Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10													
										<b>Total Geral:</b>	349.0	R\$ 2.657,9000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página